

35

Utdrag ur brev från Alfred de Maré till mamma Augusta daterat Särö via Gtbrg d. 17 Juli -92.

DOTTER F. 1873
SON 1874
DOTTER 1877

"Älskade Mor:

Hjärtligaste tack för senaste episteln. Jag har nu legat här i 1 1/2 vecka, så att jag nu hunnit tämligen i förhållandena här och kan lite bättre göra reda för dem än i mitt senaste bref.

Något annat ställe än Särö har aldrig varit fråga om, och att jag fick denna plats berodde på, att en af gossarna skulle läsa kemi, hvilket min rival ej var mäktig. Mina villkor äro: allting, inclusive resor, bad- och societetsafgifter etc. fritt, samt 150 kronor för sommaren, d.v.s. ungefär till den 1 september, då jag åter beger mig upp till Upsala. Familjen Gibson (n.b. den hemnavarande delen däraf) består av äldsta dottern, 19 år, rätt söt och treflig, en son på 18 år, en d:o på 15 samt en yngre dotter, och som de sedan flera år äro fader- och moderlösa, förestås familjen af Fröken Alin, en syster till professor Alin och ett synnerligen trefligt och angenämt fruntimmer.

Med mina disciplar arbetar jag ungefär fyra timmar om dagen. Den älste, som jag läser kemi, tyska och franska med för uppflyttning i 6.2 är en hygglig och lättskött pojke, den yngre, som endast skall läsa tyska, är däremot synnerligen omöjlig på alla sätt och vis och måste hållas ganska kort. Deras förmyndare är Herr Gibson på Jonsereds bruk, en sväger till Carl de Maré. Nu tror jag Mamma fått en tämligen fullständig beskrifning på familjen Särö är gudomligt vackert. Det utgöres af en skogsklädd ö med enast ett smalt sund som skiljer den från fastlandet och en tämligen gles skärgård därutänför. Mina sysselsättningar, sedan jag slutat läsningen för dagen, bestå af badning, lawn-tennis, segling och någon gång en fisketur eller litet dans.

Någon massage tycks jag ej kunna få här, ty läkaren på platsen har knapt nog någon praktik själf. Societeten utgöres uteslutande af Göteborgsfamiljer, till största delen genuina "brackor" med stora inkomster. Dock finnas äfven ett par, tre hyggliga och trefliga familjer och rätt mycken ungdom. Primus inter pares bland brackorna är herr James Fredrik Däckson.

Jag trifves för öfrigt godt här och njuter af att få lära känna en hel del nya människor och förhållanden, som ju alltid i sin mån bidrar till ens "allmänbildning".---

DAVID GIBSON	1834 -	† 1878
g. 1866	IDA HEKSCHER	1843 - † 1885
ARTUR	1867	
HILDA	1868	g. 1888
MAY	1873	
DOUGLAS	1874	
HARRY	1876	
ALBERT	1877	
KATE	1878	